
Rotterdam
EKB Container Logistik Nederland BV
Lekdijk-West 33
NL-2861 ES Bergambacht
Telefon: +31 (0)182 / 354533
Telefax: +31 (0)182 / 351048
E-Mail: info@ekb-nl.nl

Geschäftsführung
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Kees van Driel +31 182 5088-70 +31 182 351048 kdriel@ekb-nl.nl Geschäftsführer

Bert Broere +31 182 5088-71 +31 182 351048 abroere@ekb-nl.nl Finanzen

Bas Sterrenburg +31 182 5088-60 +31 182 351048 sterrenburg@ekb-nl.nl Transport

Gijsbert van Driel +31 182 5088-62 +31 182 351048 gdriel@ekb-nl.nl

Vertrieb
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Bert Broere +31 182 5088-71 +31 182 351048 abroere@ekb-nl.nl

Marnix van Bemmelen +31 182 5088-61 +31 182 351048 mvanbemmelen@ekb-nl.nl

Multimodale Verkehre
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Glenn Fernandes +31 182 50 88-78 +31 182 350489 gfernandes@ekb-nl.nl

Jeroen Hoeksema +31 182 5088-77 +31 182 350489 jhoeksema@ekb-nl.nl

Vordisposition
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Simone Boudestijn +31 182 5088-73 +31 182 350489 sboudestijn@ekb-nl.nl

Annemiek Slingerland +31 182 5088-73 +31 182 350489 aslingerland@ekb-nl.nl

Import
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Mark Koenders +31 182 5088-67 +31 182 351048 mkoenders@ekb-nl.nl Leitung Disposition

Klaas Toes +31 182 5088-66 +31 182 351048 ktoes@ekb-nl.nl Disposition

Eric Belluz +31 182 5088-63 +31 182 351048 ebelluz@ekb-nl.nl Disposition

Jelle de Bie +31 182 5088-64 +31 182 351048 jdebie@ekb-nl.nl Disposition

Export
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Wilco Mak +31 182 5088-62 +31 182 351048 WMak@ekb-nl.nl Disposition
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Kundenbetreuung
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Ernst Notenboom +31 182 5088-63 +31 182 351048 enotenboom@ekb-nl.nl

Pim van Gent +31 182 5088-65 +31 182 351048 pgent@ekb-nl.nl

Paul Hom +31 182 5088-79 +31 182 350489 phom@ekb-nl.nl

Wilbert van Ofwegen +31 182 5088-70 +31 182 351048 Wvanofwegen@ekb-nl.nl

Abrechnung
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Anja van der Wolf +31 182 5088-72 +31 182 350489 awolf@ekb-nl.nl

Joze Boom +31 182 5088-68 +31 182 350489 jboom@ekb-nl.nl

Abrechnung und Administration
Sammelruf: +31 182 354533
Gruppen-Mail: info@ekb-nl.nl

name tel. fax e-mail task/position

Christa Broere +31 182 5088-74 +31 182 508877 cbroere@ekb-nl.nl

Lydia Hendrikse +31 182 5088-75 +31 182 508877 lhendrikse@ekb-nl.nl

Anja van Graas +31 182 5088-74 +31 182 508877 avangraas@ekb-nl.nl
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